
MORGONBREV

• USA-börserna föll på brottsanklagelser och nedgraderingar av Goldman Sachs

• Kort lättnadsrally på Greklandspaket, euron har fallit över natten, USD upp

• Helg i Asien. Börserna backar på höjda reserkrav i Kina, superskatt i Australien

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Momentum faller för aktier och råvaror, obligationer S&P-terminen handlas strax under stängning i USA. 

backar stiger (= fallande räntor). Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

Efter att en kör av EU-representanter sagt att en lösning var nära för

Grekland, steg marknaderna i Europa, vilket följdes upp i USA. SECs 

beslut att öppna ett brottmål mot Goldman Sachs och två nedgrader-

ingar av aktien, vände ner sentimentet i marknaden. Bidragande var

även en något svagare BNP-siffra än väntat där det blir allt tydligare

att det nu enbart är privatkonsumtion som håller ekonomin uppe.

Bättre än väntade siffror från inköpschefer i Chicago och konsument-

förtroende passerade utan effekt. VIX (riskindex) steg 20%. S&P ham-

rades ner under 1.200 och stängde på dagslägsta, blott 6,7 punkter 

över det viktiga stödet på 1.180. Därefter följer 1.150. I dagens tidnings-

skörd dominerar oron för hur Grekland ska kunna hantera paketet och

att krisen istället kommer sprida sig till Portugal, Spanien och Italien.

Uppgången för euron blev kortvarig och den handlas nu under nivån

innan paketet läckte ut. Kina höjer dessutom reservkraven för bankerna

med 0,5%-enhet till 17% samt restriktioner på antal hem man får äga.

Det talas om 30% prisfall på lägenhetspriser under detta år. Som ytter-

ligare börda planerar Australien att införa en "super-skatt" på råvaru-

tillgångar, vilket fått BHP Billiton och Rio Tinto att falla i Australien, en

av få börser som är öppen idag.

Agenda Dagens graf

MAKRO

EMU: inköpschefsindex, PMI, (def) april kl 10.00 

USA: privata inkomster och privatkonsumtion mars kl 14.30

USA: ISM tillverkningsindustrin april kl 16.00 

USA: bygginvesteringar mars kl 16.00 

Riksdagen: oppositionen lägger fram sin budgetmotion kl 10.00 

Riksbanken: protokoll från penningpolitiska mötet 19/4 kl  9.30 

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC

Hufvudstaden (runt lunch), Traction, 2Entertain, Vinovo

JDS Uniphase 

Tokyo, Shanghai och Londonbörsen har stängt 

Husvagnar: husvagnsregistrering i april 

Aktieomsättning: Avanza, Nordnet, Nasdaq OMX

Fordonsförsäljning, USA, Sverige

Beklädnad: veckostatistik från Tyskland av Textilwirtschaft 

USA: ISM för tillverkningsindustrin väntas öka för 9e månaden

De amerikanska inköpschefernas index i tillverkningsindustrin väntas

visa fortsatt stigande förtroende. Siffran väntas bli 60 (59,6) vilket är en

mycket hög läsning och den 9e månaden som siffran kommer in över

50 som är tröskeln för tillväxt. Den höga läsningen stöddes både av

BNP och Chicagosiffran i fredags. Lägsta estimat i marknaden är 57

och högsta är 62.
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Aktier Obligationer Råvaror

momentum senaste dagarna, skala -5 till 5
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